Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 2,355.57

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 2,165.30

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,227.20

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 14,096.45

Total 19,844.52

El monto de : **Diecinueve  mil ochocientos cuarenta y cuatro con 52/100 (19,844.52)